
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
18.12.2017           № 402 
 

Про накладення  
адміністративного стягнення  
на громадянина ***********. 
 

На виконання делегованих повноважень, зазначених у п. 4 ст. 38 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до ч. 1 ст. 219, п. 2 

ч. 1 ст. 255 Кодексу України про адміністративні правопорушення із змінами і 

доповненнями, внесеними згідно із Законами України «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо розширення повноважень органів 

місцевого самоврядування та оптимізації надання адміністративних послуг» від 

10.12.2015р. № 888-VІІІ, розглянувши протокол про адміністративне 

правопорушення за ч. 2 ст. 197 КУпАП «Проживання без паспорта громадянина 

або без реєстрації місця проживання», складений адміністратором центру 

(відділу) надання адміністративних послуг виконкому Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області, на громадянина ************, ******* р.н., 

який проживає за адресою: ***********, м. Горішні Плавні, Полтавська обл., 

було встановлено, що громадянин **********. вчасно не звернувся для 

реєстрації місця проживання своєї неповнолітньої дитини, чим порушив п. 4 

«Правил реєстрації місця проживання», затверджених постановою Кабінету 

Міністрів України від 02.03.2016 р. № 207, (громадянин України, а також 

іноземець чи особа без громадянства, які постійно або тимчасово проживають в 

Україні, зобов’язані протягом 30 календарних днів після зняття з реєстрації 

місця проживання та прибуття до нового місця проживання зареєструвати своє 

місця проживання). Враховуючи викладене, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

В И Р І Ш И В :  

1. Накласти на громадянина *************** адміністративне стягнення у 

вигляді штрафу у розмірі  17 (сімнадцять) грн. 

2. Штраф повинен бути внесений до місцевого бюджету м. Горішні Плавні на 

рахунок 21081100 поточний рахунок 31418542700006 ГУДКСУ в Полтавській 

обл., МФО 831019, ЗКПО 37802029 у 15-ти денний строк з дня вручення цього 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



рішення. У разі несвоєчасної сплати штрафу у вказаний строк, рішення буде 

надіслано до органу Державної виконавчої служби для відрахування суми 

штрафу у примусовому порядку із заробітної плати, пенсії, стипендії або за 

рахунок майна порушника. 

3. Рішення може бути оскаржене до Комсомольського міського суду 

протягом 10-ти днів з дня його прийняття. 

4. Центру (відділу) надання адміністративних послуг (Каверзнєва Р.О.) 

направити дане рішення гр. ***********. 

5. Рішення набуває чинності з моменту його оголошення. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


